
ZARZĄDZENIE Nr  98 / 09
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 07 lipca 2009 roku

w  sprawie  przygotowania  materiałów  do  informacji  o  przebiegu  wykonania 
budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg za I półrocze 2009 roku.

Na podstawie  §  7  Uchwały  Nr  XXXIII  /  312 /  09  Rady Miasta  Kołobrzeg z  dnia 
16.07.2008 w sprawie zakresu i  formy informacji  o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Miasto Kołobrzeg oraz informacji o wykonaniu planów finansowych miejskich 
instytucji  kultury  za  I  półrocze  roku  budżetowego,  §  7  ust.2  pkt.18   Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Wewnętrznego  Nr  13/09  Prezydenta  Miasta  z  dnia  31.01.2009r  w  sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg, zarządzam co następuje:

§  1.   Zobowiązuję  Kierowników  i  Naczelników  komórek  merytorycznych  
( Wydziałów, Biur, Straży Miejskiej, w tym Pełnomocników ) Urzędu Miasta Kołobrzeg 
do  opracowania  informacji  z  wykonania  budżetu  Gminy  Miasto  Kołobrzeg  za  
I półrocze 2009 r. oraz przedstawienia sprawozdania o dokonanych umorzeniach  
i udzielonych ulgach w spłacie wierzytelności ( § 8 Uchwały Rady Miasta Nr VI / 40 / 
07  z  dnia  5  marca  2007  w  sprawie  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania 
wierzytelności  przypadających  Gminie  Miasto  Kołobrzeg  i  jej  jednostkom 
organizacyjnym z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
Ordynacji podatkowej oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności, a także 
wskazania organów i osób do tego upoważnionych), w terminie do 25 lipca 2009 r. 

§ 2.  Informację z wykonania budżetu, o której mowa w § 1 należy sporządzić w 
szczegółowości  odpowiadającej  załącznikom  do  uchwały  budżetowej  i  zgodnie  
z Uchwałą Rady Miasta Kołobrzeg Nr XXIII / 312 / 08 z dnia 16.07.2008r w sprawie 
zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Miasto Kołobrzeg 
oraz  informacji  o  wykonaniu  planów  finansowych  miejskich  instytucji  kultury  za  I 
półrocze  roku  budżetowego. Opis  zrealizowanych  zadań  budżetowych  powinien 
odpowiadać co najmniej zakresowi zadań ujętych w układzie wykonawczym budżetu 
( zał. nr 3 do Zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 96/09 z dnia 30.06.2009 w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2009 r.).

§ 3.  Zobowiązuję Naczelników właściwych merytorycznie do: 
1) przyjęcia  opracowań  od  podległych  jednostek  organizacyjnych,  opracowania 

informacji  zbiorczej  dla  poszczególnych  działów  i  rozdziałów  budżetu  
i przekazanie ich do Skarbnika Miasta w terminie określonym w § 1. 

2) koordynowania opracowania informacji instytucji kultury zgodnej z art. 197 , pkt.1 
ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005r. ( Dz.U. Nr 249 poz.2104 
ze zm.)

§ 4.  Dane finansowe zawarte w informacji, o których mowa w § 2 i § 3 winny 
być uzgodnione ze zbiorczym sprawozdaniem budżetowym za okres 6 m-cy 2009 r. 



Fakt weryfikacji i uzgodnienia winien być potwierdzony podpisem odpowiednio 
Naczelników Wydziału Dochodów i Wydziału Finansowego. 

§  5.  Informacje  z  jednostek  organizacyjnych  i  informacje  zbiorcze  należy 
sporządzić  w  formie  elektronicznej  i  papierowej.  Informacje  elektroniczne 
jednostkowe  i  zbiorcze  Naczelnicy  Wydziałów  prześlą  na  adres 
skarbnik@um.kolobrzeg.pl  .  
Opracowania komputerowe tekstu należy wykonać przy uwzględnieniu założeń:

1) czcionka Arial 12,
2) marginesy tekstu lewy, prawy i dolny – 2 cm, górny 2,5 cm,
3) w  przypadku  konieczności  przeniesienia  tekstu  do  następnego  wiersza 

stosować przyciski Shift+Enter ( bez używania przycisku spacji), 
4) numerowanie z wykorzystaniem funkcji z paska narzędzi programu Word,
5) tabele w formie odrębnych załączników w programie Excel,   
6) informacje opisowe zwięzłe, w formie wypunktowanych charakterystycznych 

dla zadania parametrów.

§  6.  Przykładowe  wzory  tabel  stanowią  załączniki  nr  1-  6  do  niniejszego 
zarządzenia.

§7.   Nadzór  nad  wykonaniem  polecenia  w  sprawach  organizacyjnych 
sprawuje Sekretarz Miasta, w sprawach finansowych i redakcji tekstu ostatecznego 
informacji Skarbnik Miasta. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PREZYDENT MIASTA 
/-/ 

Janusz Gromek


	PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG
	z dnia 07 lipca 2009 roku

